第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会
広　告　申　込　書

2022年　　月　　日

第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会
　会長　中村　富予　様
e-mail：kaizenkinki21@gmail.com 　 FAX：077-599-5640

私(当社)は、第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会講演集に下記のとおり広告掲載を申し込みます。
なお、広告費は      年　  　月  　　日までに指定口座に振り込みます。

　　指定口座：滋賀銀行　　　支店：瀬田駅前（読み ｾﾀｴｷﾏｴ）支店
店番：190　　　預金種目：普通預金　　　口座番号：581055
　　第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会　宛

記

	広　告　場　所
	金　　　額
	ご希望の頁に○を付してください

	広告
ページ
	裏表紙
	５０,０００円

	裏表紙（内面）
	３５,０００円

	1ページ
	２０,０００円

	1/2ページ
	１０,０００円

	担当者名

	部　署

	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会
　協　賛　申　込　書

2022年　　月　　日

第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会
　会長　中村　富予　様
e-mail：kaizenkinki21@gmail.com 　 FAX：077-599-5640

私(当社)は、第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会に下記のとおり協賛を申し込みます。
なお、協賛費は　　　年　　　月　　　日までに指定口座に振り込みます。

　　指定口座：滋賀銀行　　　支店：瀬田駅前（読み ｾﾀｴｷﾏｴ）支店
店番：190　　　預金種目：普通預金　　　口座番号：581055
　　第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会　宛

記

	協　賛

口

	協賛いただける口数をご記入ください。

	担当者名

	部　署

	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会
飲　料　品　等　提　供　申　込　書（FAX用紙）

　2022年　　月　　日

第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会
　会長　中村　富予　様
e-mail：kaizenkinki21@gmail.com 　 FAX：077-599-5640

私(当社)は、第21回日本栄養改善学会近畿支部会学術総会に下記のとおり飲料品等提供を申し込みます。

記

	提供品名
	品名

	数量

	提供いただける品名および数量をご記入ください。

	担当者名

	部　署

	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail